
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  

«Слюсаревская основная школа»                                                                                                                                 

Котовского муниципального района Волгоградской области 

(МКОУ Слюсаревская ОШ) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024                                                                                                          № 112                                                                                                                          

 

О предоставлении льготного горячего питания обучающимся МКОУ 

Слюсаревской ОШ в 2024/25 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 

и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения"», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», 

заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от родителей 

(законных представителей) обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить с 01.09.2024 в течение 2024/25 учебного года в дни работы МКОУ 

Слюсаревской ОШ обучающимся 1–9-х классов: 

 бесплатное одноразовое питание (приложение № 1); 

 бесплатное двухразовое питание (приложение № 2); 

 

2. Ответственной за организацию питания Зибаровой Н.В. разместить настоящий 

приказ на информационном стенде, на сайте МКОУ Слюсаревской ОШ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за 

организацию питания Зибаровой Н.В. 

Директор                                           Л.Н.Зибарова 

                          

 



 

 

 Приложение № 1 

к приказу МКОУ Слюсаревской ОШ 

от 01.09.2024 № 112 

  

Список обучающихся МКОУ Слюсаревской ОШ, которым предоставлено 

бесплатное одноразовое питание в 2024/25 учебном году 

№ 
Фамилия, имя и отчество 

обучающегося 
Категория Класс 

1 Талимов Сергей Александрович Ученик начальных классов 1 

2 Гунько Александра  Александровна  Ученик начальных классов 1 

3 Шевлякова Марина Сергеевна Ученик начальных классов 2 

4 Зибаров Кирилл Сергеевич Ученик начальных классов 2 

5 Волобоева Виктория Владимировна Ученик начальных классов 2 

6 Кондрашов Олег Евгеньевич Ученик начальных классов 2 

7 Донченко Сергей Александрович Ученик начальных классов 2 

8 Пашаева Марьям Самировна Ученик начальных классов 2 

9 Маринкова Русалина Руслановна Ученик начальных классов 2 

10 Волобоев Егор Владимирович Ученик начальных классов 3 

11 Талимова Анастасия Александровна Ученик начальных классов 3 

12 Маринкова Вера Руслановна Ученик начальных классов 4 

13 Дмитриева Алиса Павловна Ученик начальных классов 4 

14 Гуденко Моисей Русланович   Малооимущие 5 

15 Пашаев Мехрали Самир оглы Многодетные 5 

16 Маринкова Нина Руслановна Многодетные 5 

17 Гунько Жанна Александровна Многодетные 5 

18 Маринков Ян Русланович Многодетные  6 

19 Ревякин Павел Витальевич Малооимущие 9 

20 Волобоева Алина Сергеевна Малооимущие 9 

 

Директор                                           Л.Н.Зибаров 

 

 

 



 

Приложение № 2 
к приказу МКОУ Слюсаревской ОШ 

от 01.09.2024 № 112 

  

Список обучающихся МКОУ Слюсаревской ОШ, которым предоставлено 

бесплатное двухразовое  питание в 2024/25 учебном году 

№ 
Фамилия, имя и отчество 

обучающегося 
Категория Класс 

1 Маринкова Вера Руслановна Ученик начальных классов 4 

2 Гуденко Моисей Русланович   Малоимущие 5 

3 Маринков Ян Русланович Многодетные 6 

 

Директор                                           Л.Н.Зибарова 

 

 

 

 

 

 


